שני פנים להסדר זה:
סייג לאחריות פלילית ומיד לאחר מכן סייג לסייג. לגישתי, עובדת היותו של אדם שתוי מכילה צד להקל בהיבט
עם זאת, וכפי שעולה מסעיף 34ט ה"צר" של שיקולי האשם, קרי, מידת השליטה של האדם על מעשיו.
להתקיים עשוי אשר חמור, אחר, לצד עקרונית עדיפות נתן המחוקק התשל"ז-1977, העונשין, לחוק
מכך נובעת ההחמרה ומדעת". הנשלטת בהתנהגותו זה למצב "גרם העובדה שהאדם - במצב של שכרות
כאן מלא. באופן אחראי שאיננו לכך אחראי הוא במעשיו. שליטה ומתוך מדעת השכרות למצב נכנס שהעבריין
המתח של הסייג. לעומת זאת, כאשר השכרות "נגרמה שלא בהתנהגותו הנשלטת או שלא מדעתו" של העבריין -